
CENNIK PROMOCJI 
“MOBILE”
e-pendrive, opłaty abonamentowe (miesięczne)
cennik ważny od 01.07.2015 do 31.12.2015

e-pendrive opłaty** - umowa 24 miesiące

Pakiety Taryfowe - abonament Download
z e-pendrive *

Upload
do e-pendrive *

Wartość przyznanej ulgi Opłata miesięczna

E-PEN 10 Mbit do 10 Mbit/s do 2 Mbit/s 1260,00 zł 35,00 zł

e-pendrive – usługi instalacyjne Aktywacja Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy – E-PEN 100,00 zł 0,00 zł

e-pendrive – usługi instalacyjne użytkowej całkowitej Wartość przyznanej ulgi opłata

Instalacja – przestrzeni dyskowej 1 GB 1 GB 2 GB 6,70 zł 0,00 zł

e-pendrive opłaty** - umowa na 12 miesięcy

Pakiety Taryfowe - abonament Download
z e-pendrive *

Upload
do e-pendrive *

Wartość przyznanej ulgi Opłata miesięczna

E-PEN 10 Mbit do 10 Mbit/s do 2 Mbit/s 582,00 zł 39,00 zł

e-pendrive – usługi instalacyjne Aktywacja Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy – E-PEN 100,00 zł 0,00 zł

e-pendrive – usługi instalacyjne użytkowej całkowitej Wartość przyznanej ulgi opłata

Instalacja – przestrzeni dyskowej 1 GB 1 GB 2 GB 6,70 zł 0,00 zł

*   Wartości Upload i Download określaja maksymalne możliwe do uzyskania transfery do i z usługi e-pendrive, transfery uzyskiwane w rzeczywistości 
zależne są od parametrów łącza interneetowego którym dysponuje w danej chwili Abonent korzystający z usługi e-pendrive.

** Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.
Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.


